
VIII eliminacja Jump Off Hipodrom

Hipodrom Sopot, 05-06.03.2016

Wydruk: 2016-03-05 16:58:01

4/L
Data: 2016-03-05

HUBERTUS 2.0.0.10 PRO - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr 4 - L Dwufazowy 274.5.3

(Competition No 4)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

I Faza II Faza
Nagroda

Prize
Punkty Czas Punkty Czas

1
WATRA (130) Dawid CZARNECKI

0 49,49 0 18,85 220 PLN   wlkp / POL / M / 2008 / - / dark bay / Tramal / Cabrol / Warka / Czantor Kj Contendros Barlinek

2
CARMEN LG (77) Patrycja KIERZNIKIEWICZ (J.1998)

0 51,97 0 19,09 180 PLN   sp / POL / M / 2006 / - / bay / Cayetano L / Carrara N Pomorska Liga Jeździecka

3
BELCANTO (42) Marcin JOPPEK

0 43,04 0 19,19 130 PLN   trk / - / G / 2007 / - / dark bay / Impuls / Agat / Bella Ika / Ignam JKS Rywal Grudziądz

4
GEJSZA (31) Paulina CHOJNOWSKA (J.2000)

0 47,33 0 19,30 90 PLN   wlkp / POL / M / 2009 / - / dark bay / Kołczan / Gafme / Pan Franek SKJ Zastawno

5
CA-IRAH (50) Agnieszka RĄBCA

0 46,76 0 19,35 60 PLN   wlkp / POL / M / 2010 / - / CHESTNUT / Likwor / Centuria / Sedan
- / Agnieszka Rąbca AKJ Trójmiasto

6
PIPIN (29) Zuzanna GOLICKA

0 47,94 0 20,63 50 PLN- / POL / G / 2008 / - / chestnut / Chery Cordial / Cordial / Matka: Pipi / NN Pomorska Liga Jeździecka

7
CRISTIANO (113) Grzegorz PSIUK

0 56,47 0 20,68 40 PLN- / - / S / 2011 / - / - Sobieski JT Gdańsk

8
SMARTI (165) Julia BŁASZCZAK (JM.2001)

0 46,31 0 20,80 30 PLN   old. / - / G / 1998 / - / dark bay / Regazzoni / Rubinstein I / Tin Rocca / Tin Rocco JKS "U Robsonów"

9
GRYF Z HOLLINA (206) Jarosław PAWŁOWSKI

0 51,47 0 20,98 30 PLN   sp / POL / S / 2011 / - / grey / Matador / Manhattan / Huśtawka / Hotel
   Krzysztof Machula / Krzysztof Machula Klub Jeździecki Walor Sp. z o.o.

10
PAVIUS (86) Dominik PIENIASZEK

0 48,57 0 21,11 20 PLN   sp / POL / S / 2003 / - / BLACK / Pokrant / Kirpan / Paradierka / Polonus KJ Stado

11
NIKIFOR (37) Julia MILEWSKA (J.1999)

0 46,56 0 21,19 20 PLN   trk. / - / S / 2009 / POL732010057809 / bay / Aztec / Nikita / Kleon
   Marcin Podpora / Jerzy Milewski AKJ Trójmiasto

12
CANTURA M (164) Julia BŁASZCZAK (JM.2001)

0 47,02 0 21,36 20 PLN- / - / M / 2005 / - / - JKS "U Robsonów"

13
LUNARIS (82) Agnieszka KOWALIK (J.1999)

0 48,08 0 21,90 20 PLN   wlkp / POL / G / 2008 / - / chestnut / Corde Star / Layla / Burgund OSK Lipce

14
LORD N (64) Piotr TAUBA

0 49,94 0 22,01 20 PLN   sp / POL / G / 2007 / - / bay / Ulco / Voltaire / Larissa / Landfürst SCSJ Coval Biały Bór

15
LUCKY LOOK (48) Waldemar GOLISZ

0 50,63 0 22,08 20 PLN   han. / GER / G / 2004 / - / bay / Laptop / Loredo / Charina / Chasseur Klub Jeździecki " Bonanza "

16
FANTAZJA (134) Dawid CZARNECKI

0 55,30 0 22,14 20 PLN   sp / POL / M / 2006 / - / chestnut / ARAVEL II / FAZETA/TEPUKEI
   Roman Barlik / Stanisław Malek Kj Contendros Barlinek

17
WESTA (75) Grzegorz PSIUK

0 50,01 0 22,90 20 PLN   SP / POL / M / 2010 / - / bay / Elf / Wegunda I/Noble Roi
- / Adrian Burzych Sobieski JT Gdańsk

18
BISQUIT R (49) Anna DYDUŁA

0 55,52 0 22,90 20 PLN- / - / M / 2008 / - / - Vita Sport Brachlewo

19
IRON (47) Waldemar GOLISZ

0 48,59 0 22,98 20 PLN   sp / POL / G / 2005 / 616009670000493 / chestnut / Qumball / Ironia
   SK Racot / - Klub Jeździecki " Bonanza "

20
DRACENA (36) Weronika CZARNECKA

0 52,99 0 23,53   sp / POL / M / 2010 / - / chestnut / Saratow / Doretta Z / Duch Capitol Pomorska Liga Jeździecka

21
DŻESER (34) Aleksandra CZAJKA (J.2000)

0 49,64 0 23,66   wlkp / POL / G / 2005 / - / BLACK / Kołczan / Kondeusz / Dulcynea / Widłak
   Tomasz Burzyński / Tomasz Burzyński Sportowy Klub Jeździecki Zastawno

22
ORDON (172) Sara ZDUŃCZYK (J.2000)

0 50,29 0 24,21   sp / POL / G / 2002 / - / bay / Turbud Quirinus / Oriola sp/Cabrol hol.
   SK Nowielice Sp. z o.o. / Slawomir Polikowski Pomorska Liga Jeździecka
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23
FOTIK (151) Jacek GRZYWACZ

0 50,56 0 24,27- / - / M / 2010 / - / - Pomorska Liga Jeździecka

24
HAGIRIA (35) Weronika CZARNECKA

0 50,72 0 24,73   sp / POL / M / 2007 / - / - / Grikos sp / Hajfa sp
   Artur Kiempa / Weronika Czarnecka Pomorska Liga Jeździecka

25
SAVINA (219) Wiktoria DZIUBA (J.2000)

0 48,93 0 24,80   sp / POL / M / 2010 / - / bay / HETMAN / TRAWANT / SAVONA / CORDIAL JKS Agropol Trzebiatów

26
CONCENTO Z (2) Dawid RAKOCZY

0 55,49 0 25,25   Z / - / G / 2009 / 056015Z55686409 / bay / Contefino / Contender / Centara / Cento KJ Profil

27
RAMBO (46) Weronika RUDNICKA (J.1998)

0 57,54 0 25,35   sp / POL / G / 2006 / - / bay / Jegier / Beaconsfield / Renoma / Renomme
- / Robert Mroziński Pomorska Liga Jeździecka

28
ZORBA (74) Karolina PODLAWSKA (J.1998)

0 48,18 0 25,38   wlkp / POL / G / 2009 / - / chestnut / Banita / Arcus / Zora / Zapał Kujawsko - Pomorski Klub Jeździecki w Bydgoszczy

29
MON CHERIE (114) Agnieszka WROŃSKA (JM.2004)

0 49,94 0 25,43   sp / POL / M / 2009 / - / chestnut / Carpediem / Montana VI / Caletto I Klub Jeździecki La Scalla

30
RONIN (117) Paulina KOSZEWSKA

0 47,62 0 25,71   sp / - / G / 2004 / 11631 / bay / Helanis / Cantanis / Regina / Elpar
   Marek Romanowski / Dariusz Reszuta SKJ Sopot

31
LORD PHOENIX K (105) Marta PAŁUCKA

0 55,95 0 25,90   OS / - / S / 2011 / - / dark bay / Lordanos / Landos / Phoenix Airline / Phoenix Sopocki Klub Jeździecki

32
MIRANDA (200) Oliwia BURDA (JM.2002)

0 50,95 0 25,99   wlkp / POL / M / 2010 / - / bay / Bobinski / Masira JKS Agropol Trzebiatów

33
VIRTHUS (27) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)

0 55,23 0 26,83   wlkp / POL / G / 2011 / - / bay / Likwor / Werona / Baldram AKJ Trójmiasto

34
CHIN CHAMPER (132) Dawid CZARNECKI

0 54,44 0 27,60   hol / GER / S / 2011 / - / bay / Chin Champ / E-Lanetta / Leuthein I Kj Contendros Barlinek

35
GRASSI (92) Jacek GRZYWACZ

0 54,00 0 28,86- / - / M / 2009 / - / - Pomorska Liga Jeździecka

36
WAITAKI (216) Agnieszka CICHANOWICZ

0 58,55 0 30,52   KWPN / - / G / 2002 / - / black / Gentelman / Boreas / Super Fee / Lennard JKS U Robsonów

37
WATERLOO (239) Mateusz KIEMPA

0 57,24 0 30,55- / - / S / 2011 / - / grey SCSJ Coval Biały Bór

38
SCARLETT (205) Anna ELBL (J.1998)

0 62,12 0 31,09   sp / POL / M / 2008 / - / bay / Woold / Sagala Klub Jeździecki Koński Gaj Tanowo

39
CHOCCOLISSIMO GOLD (177) Olimpia WOŁODKOWICZ (J.1999)

0 59,20 0 33,72   han / - / S / 2011 / - / chestnut / Concerto / Ginette / Ginsberg BPK POM

40
SWEET SUPRISE (15) Jagoda KAZANA (JM.2001)

0 46,81 4 20,81   sp / POL / M / 2009 / - / bay / Lordanos / S- Landdiva / Landjunge AKJ Trójmiasto

41
DYNAMIT K (67) Joanna MATUSZAK

0 53,49 4 20,88   sp / POL / G / 2001 / - / BAY / Posejdon / Dynamika / Alexus II
   Lesner / Matuszak AKJ Trójmiasto

42
WIZARD COLORADO S (95) Izabela LITWIN

0 52,12 4 21,84   sp / POL / G / 2009 / POL 009 53 00181 09 / bay / Gas / Wilia II / Revel Gdyńskie Towarzystwo Hippiczne

43
TRACY (19) Weronika WIŚNIEWSKA (J.2000)

0 51,07 4 22,36   xx / - / M / 2007 / POL070000005168 / chestnut / Enjoy Plan / Tess / Dameto Młodzieżowy Klub Jeździecki " Nenia "

44
CANTANA (153) Magdalena PIESZAK

0 50,61 4 22,56- / - / M / 2010 / - / - Stowarzyszenie Klub Jeździecki " Bertyn "

45
LINTON (87) Diego PIENIASZEK

0 47,39 4 22,94   wlkp / POL / S / 2010 / - / bay / Heleris / Lemoniada / Ignam KJ Stado

46
KEMARA (63) Piotr TAUBA

0 49,28 4 22,94   sp / POL / M / 2003 / POL009530070103 / chestnut / Maram / Keti
   Henryka Kapinos / Paula Mańczak SCSJ Coval Biały Bór

47
CYNA (38) Julia MILEWSKA (J.1999)

0 51,52 4 24,19   trk / - / M / 2007 / - / chestnut / Machandel / Cypia / Pigmalion AKJ Trójmiasto

48
KILIMANJARO TS (57) Katarzyna JACHLEWSKA

0 49,65 4 24,65   trk. / - / S / 2011 / - / dark bay / Veloce de Favi / Jouan de Frel / Kobrynia TS / Apogej KJ La Scalla

49
NIL (84) Paulina FIEDUCIK

0 52,93 4 26,54- / - / S / 2005 / - / - BPK POM

50

SENEGAL" M" (168) Ewa KALICKA (J.1999)
0 50,90 4 27,23   sp / POL / G / 2009 / - / bay / Montbard / Llandaff / Sofia / Le Voltaire Stowarzyszenie Promowania Sportów Konnych 

Kwieki

51
ASCOT L (1) Dawid RAKOCZY

0 56,34 4 30,48   hol / - / S / 2011 / DE421000112611 / bay / Connor / Casall / Theresa V / Acobat II KJ Profil

52
KASTHALIA (25) Aleksandra POŁUDNIEWSKA (J.1999)

0 51,18 10 43,01- / - / kl. / - / - / - AKJ Trójmiasto

53
DANTE (155) Wiktoria NARLOCH

0 55,20 10 58,53   sp / POL / G / 2009 / - / bay / Walon / Dania/Dyngus Pomorska Liga Jeździecka



4 - L - Dwufazowy 274.5.3

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

I Faza II Faza
Nagroda

Prize
Punkty Czas Punkty Czas

54
BIAŁY JAR (115) Agnieszka WROŃSKA (JM.2004)

4 48,71   wlkp / POL / G / 1997 / - / grey / Orkisz wlkp/Dido han. / Bielica wlkp/Cisoń xx
   SK Posadowo / - Klub Jeździecki La Scalla

55
GOLDEN FLYER (215) Grzegorz PSIUK

4 51,67   xx / - / - / 2010 / - / - / Fly to the Stars / Golden Queen
   SK Krasne / - Sobieski JT Gdańsk

56
RAPSODIA (145) Martyna PIETROŃ

4 52,57   sp / - / M / 2007 / POL009530024007 / bay / Dżahil / Rani / Ozarro Sopocki Klub Jeździecki

57
ELEANOR RIGBY (146) Martyna PIETROŃ

4 52,89   sp / - / M / 2008 / POL009600169908 / bay / Placido / Animo / Elba / Freedom`s Choice Sopocki Klub Jeździecki

58
GALON (97) Marcin PUŚCIKOWSKI

4 53,25   sp / POL / S / 2010 / - / grey / Rytm / Gandawa B / Weltino BPK POM

59
ALASKA (26) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)

4 53,45   sp / POL / M / 2008 / - / chestnut / Ulisses / Karandasj / Avista / Elvis
   Agnieszka Rąbca / Tomasz Ćwikliński AKJ Trójmiasto

60

SEPHORA (224) Agnieszka CICHANOWICZ
4 56,26   han. / - / M / 2010 / DE431310664410 / black / Sir Shutterfly / Silvio I / Hauptstutbuch Stakkata / 

Stakk JKS U Robsonów

61
WINDHAYES (158) Sylwia POSPIESZNA

4 56,48   sp / POL / G / 2005 / - / grey / Cantanis / Wasdfee / Wolkenstein Sopocki Klub Jeździecki

62
ACANTINA (154) Urszula WERRA

4 61,60- / - / M / 2010 / - / - Stowarzyszenie Klub Jeździecki " Bertyn "

63
WENDHETTA (30) Alicja ROTTER (JM.2001)

4 62,96   wlkp / POL / M / 2008 / POL007530219308 / bay / Malmo / Werona AKJ Trójmiasto

64
CALETTO R (163) Robert HESTKOWSKI

6 77,41   old. / - / G / 1999 / DE331429699 / black / Caletto III / Cor de la Bryere / Zantonia / Zeus JKS "U Robsonów"

65
FLOMMLY FLY (204) Anna ELBL (J.1998)

8 82,58   han / - / G / 2007 / - / bay / FORSYTH / For Pleasure / ACADIA / Acord II Klub Jeździecki Koński Gaj Tanowo

CON CONTADOR (195) Monika KROPIDŁOWSKA
ELI   KWPN / - / G / 2007 / K012738 / bay / Con Air hol./Contender hol. / Con Air hol./Contender hol.

   Henryk Eron / Henryk Eron KJ Nad Stropną

WIELEŃ (85) Zuzanna CZARNECKA (J.2000)
ELI   trk / - / G / 2009 / - / chestnut / Esauł / Wiewiórka / Hamlet GO Pomorska Liga Jeździecka

ORINOKO (101) Magdalena WILKOWSKA
ELI   sp / POL / G / 2010 / - / dark bay / New World / Orieva / Nuriev Pomorska Liga Jeździecka

CON CONTADOR (195) Monika KROPIDŁOWSKA
ELI   KWPN / - / G / 2007 / K012738 / bay / Con Air hol./Contender hol. / Con Air hol./Contender hol.

   Henryk Eron / Henryk Eron KJ Nad Stropną

WIELEŃ (85) Zuzanna CZARNECKA (J.2000)
ELI   trk / - / G / 2009 / - / chestnut / Esauł / Wiewiórka / Hamlet GO Pomorska Liga Jeździecka

ATILLA (44) Michał TOMCZUK
DYS   sp / POL / G / 2008 / - / bay / Dżahil / Luron / Adriadna / Rancouver KJ "Młyńska Struga"

ARIADNA (45) Filip TOMCZUK
DYS   sp / POL / M / 2005 / - / bay / Aravel Waro / Luron / Adriadna / Rancouver Klub Jeździecki Młyńska Struga

VIRTHUS (27) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)
REZ   wlkp / POL / G / 2011 / - / bay / Likwor / Werona / Baldram AKJ Trójmiasto

CANTURA M (164) Julia BŁASZCZAK (JM.2001)
T0 47,45- / - / M / 2005 / - / - JKS "U Robsonów"

ZORBA (74) Karolina PODLAWSKA (J.1998)
T0 49,16   wlkp / POL / G / 2009 / - / chestnut / Banita / Arcus / Zora / Zapał Kujawsko - Pomorski Klub Jeździecki w Bydgoszczy

SAVINA (219) Wiktoria DZIUBA (J.2000)
T0 49,43   sp / POL / M / 2010 / - / bay / HETMAN / TRAWANT / SAVONA / CORDIAL JKS Agropol Trzebiatów

ORINOKO (101) Magdalena WILKOWSKA
T0 49,46   sp / POL / G / 2010 / - / dark bay / New World / Orieva / Nuriev Pomorska Liga Jeździecka

MON CHERIE (114) Agnieszka WROŃSKA (JM.2004)
T0 49,62   sp / POL / M / 2009 / - / chestnut / Carpediem / Montana VI / Caletto I Klub Jeździecki La Scalla

NIL (84) Paulina FIEDUCIK
T0 52,80- / - / S / 2005 / - / - BPK POM

LORD PHOENIX K (105) Marta PAŁUCKA
T0 55,00   OS / - / S / 2011 / - / dark bay / Lordanos / Landos / Phoenix Airline / Phoenix Sopocki Klub Jeździecki

CALETTO R (163) Robert HESTKOWSKI
T0 55,98   old. / - / G / 1999 / DE331429699 / black / Caletto III / Cor de la Bryere / Zantonia / Zeus JKS "U Robsonów"

LINTON (87) Diego PIENIASZEK
T4 52,07   wlkp / POL / S / 2010 / - / bay / Heleris / Lemoniada / Ignam KJ Stado

ALASKA (26) Agata ĆWIKLIŃSKA (J.1998)
T4 56,08   sp / POL / M / 2008 / - / chestnut / Ulisses / Karandasj / Avista / Elvis

   Agnieszka Rąbca / Tomasz Ćwikliński AKJ Trójmiasto

WATERLOO (239) Mateusz KIEMPA
T8 62,90- / - / S / 2011 / - / grey SCSJ Coval Biały Bór
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IWAN (188) Justyna KOPKO
WYC- / - / G / 2008 / - / - Pomorska Liga Jeździecka

PORTOS (179) Filip FALKIEWICZ
WYC   sp / POL / G / 2011 / - / grey / Carry Son / Parilla / Kaper Pomorska Liga Jeździecka

IWAN (188) Justyna KOPKO
WYC- / - / G / 2008 / - / - Pomorska Liga Jeździecka

WITTARA HORSE CONCURE (228) Katarzyna ŁAJEWSKA
WYC   wlkp / POL / M / 2004 / - / bay / Liman / Wolta / Tycjan Klub Jeździecki " Turze "

KAMERUN (144) Tomasz PASTWA
WYC   wlkp. / POL / S / 2011 / - / dark bay / Brzask / Kenia / Nippon Klub Jeździecki " Stado Ogierów"

CLEVER BOY (78) Danuta BIELSKA
WYC   sp / POL / G / 2009 / - / bay / Landor / Cytia / Landjonker S Klub Jeździecki Rakowiec - Kwidzyn

TREASURE QUEEN Z (107) Anna KOPEĆ
WYC   Z / - / M / 2010 / - / bay / Treasure Z / Tlaloc La Silla / Warior Queen / French Buffet KJ Bonin

WITTARA HORSE CONCURE (228) Katarzyna ŁAJEWSKA
WYC   wlkp / POL / M / 2004 / - / bay / Liman / Wolta / Tycjan Klub Jeździecki " Turze "

SCARLETT (205) Anna ELBL (J.1998)
WYC   sp / POL / M / 2008 / - / bay / Woold / Sagala Klub Jeździecki Koński Gaj Tanowo

BURGHLEY POKI SON (98) Wiktoria BUDCZENKOW
WYC- / - / G / 2009 / - / - BPK

DIAGRAM (207) Jarosław PAWŁOWSKI
WYC   m / POL / G / 2009 / 616006661396809 / grey / Talon / Veritas 6 / Drujka / Szał Klub Jeździecki Walor Sp. z o.o.

Warunki konkursu (Tchnical data)

Wysokość przeszkód (Height)
100/100

Liczba przeszkód (Obstacles)
8/4

Liczba skoków (Jumps)
9/5

Dystans (m)
370/190

Tempo (m/min)
325/325

Norma czasu (Time allowed)
69/36 s

Startowało koni
95

Ukończyło koni
65

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Agata Jarzycka

Gospodarz toru:


